
 
 
 
 

 
 
 
 

1 

Determinazione del 27/04/2023 
Cod. Commessa: D23GEN  
 
Oggetto: Vidimazione libro “Assemblea dei soci”  
 

Il dr. Antonio Romeo, in qualità di procuratore del Consorzio per l’Innovazione Tecnologica Scrl (di seguito 

denominata “Dintec”);  
 

VISTA la necessità, per esigenze di ufficio, di affidare un incarico per la vidimazione del libro “Assemblea 

dei Soci”; 

 

VISTA la scheda fabbisogno n. 49 del 27 aprile 2023, con la quale è stato richiesto di affidare un incarico 

per la vidimazione del libro “Assemblea dei Soci”; 

 
CONSIDERATO che Dintec si è già rivolta precedentemente allo Studio Legale Notarile Ramondelli e 

Saracino per attività analoghe, riscontrando che il corrispettivo richiesto, comparando i listini disponibili, è 

congruo rispetto ai prezzi di mercato; 

 

DATO ATTO che il Responsabile Unico di Progetto è la sig.ra Paola Rossi; 

  

PRESO ATTO che il RUP è il direttore dell’esecuzione del contratto relativo alle attività in oggetto; 

 

DETERMINA  

Per le ragioni tutte di cui sopra: 

1. di autorizzare la stipula dell’incarico per la vidimazione del libro “Assemblea dei Soci” in favore 
dello Studio Legale Notarile Ramondelli e Saracino, riconoscendogli un corrispettivo 
complessivo pari a Euro 120,00 (centoventi/00) netto a pagare, con oneri per la sicurezza pari a 
zero; 
 

2. che la spesa da sostenere trova la sua copertura contabile nell’ambito del budget assegnato 

alla commessa cod. D23GEN; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale in coerenza con quanto 

previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza. 

 

                   F.to 

      Il procuratore 

     Antonio Romeo 


